
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí – tepelně 

technické úpravy půdního prostoru
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000085
Místo: Valašské Meziříčí 

III. Zadavatel dne 25. 11. 2024 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je: 

COMMODUM, spol. s r.o., se sídlem č. p. 225, 756 27 Valašská Bystřice, IČO: 
46577238.

IV. Identifikační údaje účastníků a nabídkové ceny účastníků 

p.č.
Obchodní firma 

účastníka
IČO Sídlo Nabídková cena

1 Contica STAV s.r.o. 27837971
Jablůnka 239
75623 Jablůnka

5 951 411,88 Kč bez DPH

2 H & B delta, s.r.o. 25835661
Bobrky 382
75501 Vsetín

3 788 429,52 Kč bez DPH

3
VYKI TOOLS 
GROUP s.r.o.

27833062
Purkyňova 1317/22
74101 Nový Jičín

5 457 000,00 Kč bez DPH

4
SUBSTAV Invest 
s.r.o.

27797554
Antonínov 636 636
73944 Brušperk

4 911 111,00 Kč bez DPH

5 aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71
75701 Valašské Meziříčí

3 956 502,36 Kč bez DPH

6
COMMODUM, spol. 
s r.o.

46577238
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

3 766 154,22 Kč bez DPH

7 1. VASTO spol. s r.o. 41084900
Na Dolansku 295/9
75501 Vsetín

5 999 412,27 Kč bez DPH

V. Popis hodnocení a výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena za kompletní realizaci předmětu veřejné 
zakázky v Kč bez DPH.  

Na základě výše uvedeného bylo sestaveno pořadí úspěšnosti nabídek:

p.č. Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1 COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 3 766 154,22 Kč bez DPH



2

2 H & B delta, s.r.o. 25835661 3 788 429,52 Kč bez DPH

3 aostav s.r.o. 27792323 3 956 502,36 Kč bez DPH

4 SUBSTAV Invest s.r.o. 27797554 4 911 111,00 Kč bez DPH

5 VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 27833062 5 457 000,00 Kč bez DPH

6 Contica STAV s.r.o. 27837971 5 951 411,88 Kč bez DPH

7 1. VASTO spol. s r.o. 41084900 5 999 412,27 Kč bez DPH

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

COMMODUM, spol. s r.o. 46577238
Valašská Bystřice 225
756 27 Valašská Bystřice

Společnost s ručením 

omezeným

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení.

VIII.Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 14. 11. 2024 

Seznam stavebních prací ze dne 14. 11. 2024

Kopie osvědčení objednatelů

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní způsobilost dle § 74  ZZVZ Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze 
dne 14. 11. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze 
dne 14. 11. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze 
dne 14. 11. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze 
dne 14. 11. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024 a čestným 
prohlášením o splnění základní způsobilosti ze 



3

dne 14. 11. 2024

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

dokladu o tom, že je oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky – živnostenské oprávnění či výpis 
z živnostenského rejstříku obsahující 
oprávnění v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky: Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování, případně oprávnění s 
obdobným oborem činnosti, jež umožní 
realizaci veřejné zakázky

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

dokladu o tom, že je odborně způsobilý nebo 
disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje - osvědčení 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor: Pozemní stavby nebo 
dopravní stavby (pro osobu pověřenou 
vedením stavby)

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 24. 9. 2024

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Předložením seznamu stavebních prací obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací v rozsahu minimálně:  

- 3 zakázky obdobného charakteru s min. finančním plněním ve výši 2 mil Kč bez DPH u 
každé z nich.

Obdobným charakterem se rozumí stavební práce typu zateplení, např. zateplení půdních prostor 
objektu, zateplení obvodového pláště objektu atd.
Doloženo Seznamem stavebních prací ze dne 14. 11. 2024, včetně osvědčení jednotlivých 

objednatelů 

Referenční stavba 1: B. j. 15 PB – PČB Velký Týnec 

Místo stavby Obec Velký Týnec

Objednatel Obec Velký Týnec

Rok a měsíc provedení stavby 10/2019 – 05/2021

Výše finančního plnění 45,4 mil. Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky (bližší popis) 

Výstavba, rekonstrukce a nástavba budovy 
zdravotního střediska a polyfunkčního domu. Součástí 
realizace byla demolice stávajících prostorů, nový 
výtah, nová kotelna a dále profese vodo, plyn, VZT, 
ZTI a elektroinstalace, Nový objekt je založen na 
pilotách, realizovaly se nové střechy, výplně otvorů, 
celý objekt je zateplen systémem ETICS. 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 2: Rekonstrukce objektu Náměstí čp. 18 – Stará škola 

Místo stavby Město Štramberk 

Objednatel Město Štramberk

Rok a měsíc provedení stavby 08/2021 – 09/2022



4

Výše finančního plnění 38,9 mil. Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky (bližší popis)

Rekonstrukce objektu staré školy, dodávka nových 
oken a dveří, realizace nové střechy. Součástí díla 
byla přístavba ke stávajícímu objektu a její zateplení 
systémem ETICS. 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 3: Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice ve Vlkovicích 

Místo stavby Vlkovice 

Objednatel Město Fulnek 

Rok a měsíc provedení stavby 06/2022 – 02/2023

Výše finančního plnění 9,477 mil. Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky (bližší popis) 

Celková rekonstrukce budovy hasičárny včetně nové 
vnitřní dispozice a realizace nové přístavby. Dělala se 
nová plochá (pultová) střecha, úpravy a zateplení 
obvodového pláště systémem ETICS vč. sanace 
vlhkého zdiva, výměna všech výplní otvorů, nové 
instalace ZTI, elektro, vytápění, kanalizace. 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům zadavatele 

definovaným v zadávací dokumentaci. 

X. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

 Ve Valašském Meziříčí dne 25. 11. 2024 

Mgr. Robert Stržínek 

starosta


		2024-11-25T13:26:45+0100




